

## **Veg Tech A/S**

Annasvej 2, st. th.  
2900 Hellerup  
CVR-nr. 26 03 23 34

### **Årsrapport for 2019**

(19. regnskabsår)

Årsrapport er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den 23. januar 2020

Rasmus Ulrik Reeh  
dirigent

## Selskabsoplysninger

<b>Selskabet:</b>	Veg Tech A/S Annasvej 2, st. th. 2900 Hellerup
<b>CVR-nr.:</b>	26 03 23 34
<b>Stiftet:</b>	25. april 2001
<b>Hjemsted:</b>	Gentofte
<b>Regnskabsår:</b>	1. januar 2019 - 31. december 2019
<b>Direktion</b>	Rasmus Ulrik Reeh
<b>Bestyrelse</b>	Bengt Erik Gunnar Karlberg Claes Stefan Olsson Lina Sofia Andersdotter Pettersson

## Ledelsesberetning

### **Virksomhedens væsentligste aktiviteter**

Selskabets væsentligste aktivitet er at drive handel og entreprenørvirksomhed inden for vegetationsteknik til bygge- og anlægsvirksomhed.

### **Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets resultat udgør kr. 640.123.

Egenkapitalen udgør kr. 2.053.923.

Årets resultat anses som tilfredsstillende.

### **Begivenheder efter regnskabsårets afslutning**

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

## Resultatopgørelse

	Note	2019	2018
BRUTTOFORTJENESTE .....		2.641.435	2.021.729
Personaleomkostninger.....	1	-1.992.874	-2.008.333
Afskrivninger .....		<u>-8.167</u>	<u>-4.595</u>
RESULTAT FØR FINANSIELLE POSTER .....		640.394	8.801
Finansielle indtægter .....		53.653	0
Finansielle omkostninger .....		<u>-7.250</u>	<u>-1.169</u>
RESULTAT FØR SKAT .....		686.797	7.632
Skat af årets resultat .....		<u>-46.674</u>	<u>14</u>
ÅRETS RESULTAT .....		<u><u>640.123</u></u>	<u><u>7.646</u></u>
<b>OVERSKUDSDISPONERING:</b>			
Udbytte for regnskabsåret .....		0	0
Overført resultat .....		<u>640.123</u>	<u>7.646</u>
Disponeret i alt .....		<u><u>640.123</u></u>	<u><u>7.646</u></u>

## Balance

### AKTIVER

	Note	31/12-19	31/12-18
<b>ANLÆGSAKTIVER:</b>			
Materielle anlægsaktiver:			
Driftsmateriel og inventar .....		<u>61.833</u>	<u>0</u>
Materielle anlægsaktiver i alt .....		<u>61.833</u>	<u>0</u>
<b>ANLÆGSAKTIVER I ALT .....</b>		<u><b>61.833</b></u>	<u><b>0</b></u>
<b>OMSÆTNINGSAKTIVER:</b>			
Tilgodehavender:			
Tilgodehavender fra salg af varer og tjenesteydelser .....	2.438.539	1.671.869	1.671.869
Andre tilgodehavender .....	158.844	186.047	186.047
Selskabsskat .....	0	10.000	10.000
Udskudt skatteaktiv .....	<u>0</u>	<u>0</u>	<u>0</u>
Tilgodehavender i alt .....		<u>2.597.383</u>	<u>1.867.916</u>
Likvide beholdninger .....		<u>404.596</u>	<u>1.024.226</u>
<b>OMSÆTNINGSAKTIVER I ALT .....</b>		<u><b>3.001.979</b></u>	<u><b>2.892.142</b></u>
<b>AKTIVER I ALT .....</b>		<u><b>3.063.812</b></u>	<u><b>2.892.142</b></u>

## Balance

### PASSIVER

	Note	31/12-19	31/12-18
<b>EGENKAPITAL:</b>			
Selskabskapital .....		938.750	938.750
Overført resultat .....		1.115.173	475.050
Forslag til udbytte for regnskabsåret .....		0	0
<b>EGENKAPITAL I ALT .....</b>		<b>2.053.923</b>	<b>1.413.800</b>
<b>HENSATTE FORPLIGTELSER:</b>			
Hensættelse til garantiforpligtelser.....		0	0
<b>HENSATTE FORPLIGTELSER I ALT .....</b>		<b>0</b>	<b>0</b>
<b>GÆLDSFORPLIGTELSER:</b>			
<b>Kortfristede gældsforpligtelser:</b>			
Leverandører af varer og tjenesteydelser .....		44.044	168.363
Modtaget forudbetaling fra kunder.....		122.885	98.223
Gæld til tilknyttede virksomheder .....		0	290.418
Selskabsskat .....		46.684	0
Anden gæld .....		796.276	921.338
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>1.009.889</b>	<b>1.478.342</b>
<b>GÆLDSFORPLIGTELSER I ALT .....</b>		<b>1.009.889</b>	<b>1.478.342</b>
<b>PASSIVER I ALT .....</b>		<b>3.063.812</b>	<b>2.892.142</b>
Personaleforhold .....	1		
Kontraktlige forpligtelser og eventuel poster mv. ....	2		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser .....	Ingen		

## Noter

<b>1 Personaleforhold</b>	<b>2019</b>	<b>2018</b>
Lønninger .....	1.553.876	1.609.271
Pensioner .....	416.000	322.500
Andre omkostninger til social sikring .....	28.587	23.790
Øvrige personaleomkostninger .....	11.185	21.808
Regulering af feriepengeforpligtelse .....	<u>-16.774</u>	<u>30.964</u>
Personale omkostninger i alt .....	<u>1.992.874</u>	<u>2.008.333</u>
Gennemsnitligt antal ansatte .....	<u>3</u>	<u>3</u>

## 2 Kontraktlige forpligtelser og eventuel poster mv.

### Eventualforpligtelser

Der er afgivet vækstgarantier på produkter af en længde på 1-5 år. Garantiforpligtelsen opfyldes gennem moderselskabet.

### Lejekontrakter

Selskabet har indgået en lejeaftale som kan opsiges med et varsel på 6 måneder. Husleje i uopsigelighedsperioden udgør derfor 6 måneders leje svarende til t.kr. 85.